
GODINA XXVIII 	 SPLIT, 29. siječnja 2021. 	 BROJ 9

SADRŽAJ
ŽUPAN

13. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu 
namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi 
- DES ................................................................................ 1

14. Odluka o financiranju troškova prijevoza osoba 
oboljelih od Covid-19 ili kod kojih postoji sumnja na 

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19 i 22/20), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 29. siječnja 2021., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-

dalmatinske županije za 2021. godinu namijenjenih 
gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi - DES

Članak 1.

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2021. godinu, razdjel 009, Aktivnost A600205 DES 
– sufinanciranje rashoda poslovanja pozicije 3826, u 
ukupnom iznosu od 3.000.000,00 kuna raspoređuju se na 
sljedeći način:

RAZDJEL 009

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn
3826 Sufinancira-

nje tekućih 
troškova 
DES-a, plaća-
nje kvartalno 
u jednakim 
iznosima

"DES” Split, 
Ustanova 
za zapošlja-
vanje rad i 
profesionalnu 
rehabilitaciju 
osoba s inva-
liditetom 

3.000.000,00 

UKUPNO Pozicija 3826 3.000.000,00

Covid-19 koje su temeljem odluke nadležnog liječnika 
stavljene pod mjere izolacije/samoizolacije ..................... 2

15. Odluka o sklapanju Ugovora izravnom  
pogodbom......................................................................... 2 

16. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Školskog 
odbora srednje škole Tina Ujevića, Vrgorac .................... 3 

Članak 2.

Za korištenje sredstava "iz članka 1. ove Odluke" s 
korisnikom će se zaključiti ugovor.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 402-01/21-01/0145
URBROJ: 2181/1-05-02/01-21-0002
Split, 29. siječnja 2021. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 4. Zakona o zaštiti pučanstva od 
zaraznih bolesti ("Narodne novine", broj 79/07, 113/08, 
43/09, 130/17, 114/18, 47/20 i 134/20), članka 6. st. 2. 
Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije za 2021. godinu ("Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije", broj 134/20), članka 2. Odluke 
o donošenju Programa javnih potreba u protupožarnoj i 
civilnoj zaštiti Splitsko-dalmatinske županije za 2021. 
godinu ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", 



Stranica 2 - Broj 9	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. siječnja 2021. 

broj 134/20) i članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19 i 22/20), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije dana 29. siječnja 2021., donio je

O D L U K U
o financiranju troškova prijevoza osoba oboljelih  

od Covid-19 ili kod kojih postoji sumnja na Covid-19 
koje su temeljem odluke nadležnog liječnika stavljene 

pod mjere izolacije/samoizolacije

Članak 1.

Splitsko-dalmatinska županija će financirati Društvu 
Crvenog križa Splitsko-dalmatinske županije (OIB: 
88057796590) troškove prijevoza osoba sa prebivalištem 
na području Splitsko-dalmatinske županije, stranih 
državljana (turista i studenata koji studiraju u RH) i 
osobama sa prebivalištem na području Republike Hrvatske 
koje su zatečene na području Splitsko-dalmatinske 
županije, koje su blaže oboljeli od COVID-19 i zdravih 
osoba koje su bile u kontaktu s oboljelim osobama a 
koje su temeljem odluke nadležnog liječnika stavljene 
pod mjere izolacije/samoizolacije na odredišta vezana 
uz korona krizu ( bolnice, karantena, testiranje …) te ih 
nije potrebno prevesti vozilima Hitne medicinske pomoći 
Zavoda za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije. 

Članak 2.

U vezi s utvrđenjem iz članka 1. ove Odluke, Splitsko-
dalmatinska županija podmirit će Društvu Crvenog križa 
Splitsko-dalmatinske županije troškove prijevoza osoba za 
razdoblje od 1. veljače do 31. ožujka 2021. godine. 

Članak 3.

Sredstva "iz članka 1. ove Odluke" isplatit će se iz 
Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu 
na teret razdjela 005 Upravni odjel za hrvatske branitelje, 
civilnu zaštitu i ljudska prava.

Članak 4.

Zadužuje se Upravni odjel za hrvatske branitelje, 
civilnu zaštitu i ljudska prava za pripremu ugovora o 
prijevozu osoba "iz članka 1. ove Odluke" te za praćenje 
realizacije aktivnosti i obveza koje proizlaze iz ugovora.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 402-01/21-01/132
URBROJ: 2181/1-02-21-2
Split, 29. siječnja 2021. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 125/19 i 22/20) i članka 20. stavak 6. 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
38/17), Župan Splitsko-dalmatinske županije 29. siječnja 
2021., donio je

O D L U K U
o sklapanju Ugovora izravnom pogodbom

Članak 1.

Splitsko-dalmatinska županija ugovorit će nabavu 
usluge "Računovodstvene usluge u procesu usklađenja 
evidencija naknada za koncesiju na pomorskom dobru", 
izravnom pogodbom. Vrijednost nabave je 49.000,00 kn 
(bez PDV-a).

Članak 2.

Sredstva za nabavu usluge "iz članka 1. Ove Odluke", 
osigurana su u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije 
za 2021. godinu na teret Razdjela 007 Upravni odjel 
za turizam i pomorstvo, Program 5004 Upravljanje 
pomorskim dobrom, Pripremni poslovi, Pozicija R3670 – 
Rashodi za usluge.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 406-01/21-01/0042
URBROJ: 2181/1-06/05-21-0005
Split, 29. siječnja 2021. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 



29. siječnja 2021. 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 9 - Stranica 3 

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju 
u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 
86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12 
- pročišćeni tekst, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19 i 
64/20) i članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 
("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
125/19 i 22/20), Župan Splitsko-dalmatinske županije 29. 
siječnja 2021., donio je 

R J E Š E N J E
 o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora 
SREDNJE ŠKOLE TINA UJEVIĆA, VRGORAC

Članak 1.

MILENA JELAŠ, Zavojane, Vrgorac, razrješava se 
dužnosti člana Školskog odbora ispred osnivača.

Članak 2.

JOSIPA GOVORKO iz Vrgorca imenuje se za člana 
Školskog odbora ispred osnivača.

Članak 3.

Članu Školskog odbora "iz članka 2. ovog Rješenja" 
mandat teče od dana stupanja na snagu ovog Rješenja 
i traje do isteka mandata Školskog odbora imenovanog 
Rješenjem KLASA: 080-01/17-03/0140, URBROJ: 
2181/1-08-01/04-17-0003 od 02. lipnja 2017.

Članak 4.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 080-01/17-03/0140
URBROJ: 2181/1-08-02-01/01-21-0006
Split, 29. siječnja 2021. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.



IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


